
اخبار كشور

استقبال از مستند پرس‌تی‌وی در انگلستان
مستند »‌اربعین؛ حقیقت جاری« از تولیدات واحد مستندسازی شبکه 
تلویزیونی پرس‌تی‌وی، برای اولین بار در کشور انگلستان اکران بین‌المللی یافت. 
به گزارش خبرنگار کیهان، اولین اکران بین‌المللی مستند »‌اربعین حقیقت 
جاری« با حضور جمع کثیری از علاقه‌مندان در مرکز اسلامی منچستر در کشور 
انگلستان برگزار شد که با استقبال بسیار خوب مخاطبان در این کشور همراه بود. 
 »اربعین حقیقت جاری« روایتگر حضور بین‌المللی جمعی از دانشمندان 
و هنرمندان آمریکایی، روس، اروپایی و علاقه‌مندانی از آمریکای لاتین در 
مراسم اربعین حسینی )ع( است که در شبکه تلویزیونی پرس‌تی‌وی رسانه 

ملی تولید شده است. 
اثر یاد شده به کارگردانی محمدرضا محمدی نجات، در بستری از روایات 
قیام امام حسین)ع( به بررسی و واکاوی مشکلات و چالش‌های زندگی در 

دنیای مدرن می‌پردازد. 
پخش بخش‌هایی از این فیلم، در فضای مجازی نیز با اقبال صدها هزار 

بیننده مواجه شد. 
آیین بزرگداشت فرج‌الله سلحشور 

برگزار می‌شود
در آستانه سومین سال درگذشت مرحوم »فرج‌الله سلحشور« آیین 
گرامیداشت این کارگردان و هنرمند انقلابی و متعهد سینما و تلویزیون، 

برگزار می‌شود.
این مراسم با حضور خانواده این هنرمند، هنرمندان و نمایندگان مجلس 

امروز ساعت 15 برگزار می‌شود. 
علاقه‌مندان می‌توانند برای حضور در این مراسم به خبرگزاری تقریب واقع 

در خیابان سمیه مراجعه کنند.
شکایت مجتبی جباری از کاهانی

جباری: جنجال می‌کند پول مرا ندهد!
سرمایه‌گذار فیلم »حالا وقت داریم« ساخته ‌ عبدالرضا کاهانی، از این 

کارگردان شکایت و تاکید کرد: جنجال می‌کند تا پول مرا ندهد!
مجتبی جباری در گفت‌وگو با خبرآنلاین، با ‌اشاره ‌ به انتشار فهرست موارد 
اصلاحیه خورده به فیلم »حالا وقت داریم« توسط کارگردان آن گفت: آقای 
کاهانی برای اینکه خودش را از پرداخت بدهی‌هایی که دارد تبرئه کند، این 
جنجال‌ها را به پا کرده. او الان تصویر مجوز سینمای هنر و تجربه را منتشر 

کرده است، در حالی که اصلا قرار ما چنین چیزی نبود. 
وی همچنین افزود: کاهانی برای خودش یک فیلمی در فرانسه ساخته که 
اصلا نمی‌دانم چه فروشی کرد و چه حساب کتابی داشت، چون من درصدی 
هم آنجا شریک بودم. توانست با ساخت این فیلم جایگاهی هم آنجا پیدا کند و 
برای همین اصلا به ماجرای اکران داخلی توجه نمی‌کند تا سرمایه‌گذاری من 

را برگرداند. این کار خیلی بد و زشت بود.
جباری در بخش دیگری از گفت‌وگو تاکید کرد: مواردی را در لیست این 
ممیزی‌های فیلم می‌بینم. از نحوه برخورد و صحبت کردن کاهانی اصلا مطمئن 
نیستم که همان فیلم را به من نشان داده. یا اصلا کاملش را نشانم داده است. 
به همین دلیل هم الان به شرایطی رسیده که چون ما شکایت کردیم ایشان 
هم از این سمت دست به کار شده و موارد سانسور را مطرح کرده که خودش 
کاما آگاه است که چه اتفاقی آنجا می‌افتد، قبلا خودش این کار را انجام 
می‌داده و چیزی برای از دست دادن نداشته است. از اعتماد من این وسط 

کاملا سوءاستفاده شده است.
وی در پاسخ به این سؤال که اولین بار کی به مشکل خوردید، گفت: از همین 
که فیلم مجوز نمی‌گرفت و آمدند شرایط اکران در هنر و تجربه را گفتند که 
اصلا این، مورد توافق ما نبود. بعد با پیگیری‌هایی که از وزارت ارشاد کردیم، با 
قاطعیت می‌گفتند فیلم مجوز نخواهد گرفت و ما از آنجایی که طبق قرارداد 
نوشته بودیم که اگر فیلم در ایران مجوز نگرفت، باید پول را برگردانند، ماجرا 
را پیگیری کردیم. این قرارداد را طوری بستند که من ضرر نکنم ولی الان در 
شرایطی هستیم که وقتی من این بندهای قرارداد را طلب کردم موافقت نکردند 

و به من برنگرداندند و ما مجبور شدیم شکایت کنیم.
گفتنی است فیلم »حالا وقت داریم« دارای صحنه‌های مبتذلی است که 

اکران آن منوط به حذف صحنه‌های یاد شده، توصیف شده است.
برگزاری یادواره‌ شهدای بسیج دارالسلام

به مناسبت سالروز ولادت بانوی دو عالم حضرت فاطمه زهرا)س( و رهبر 
کبیر انقلاب امام خمینی)ره( و با هدف تجلیل از مقام شامخ شهدا و مقام مادر 
و به ویژه مادران شهدا، بیست و نهمین یادواره‌ شهدای بسیج مسجد دارالسلام 

امروز پس از نماز مغرب و عشا، برگزار می‌شود.
این مراسم که با عنوان میثاق با شهیدان شناخته می‌شود، با حضور 
خانواده‌های معظم شهدا و رزمندگان و بسیجیان، همراه با قرائت قران کریم 
توسط استاد منصور قصری‌زاده و بیانات حجت‌الاسلام والمسلمین ماندگاری 
و روایتگری حاج حسین یکتا و نوای کربلایی علی جهانبخش در مسجد 

دارالسلام برپا می‌شود.
مسجد دارالسلام در میدان منیریه، خیابان ابوسعید واقع است.

روایت جزیره ابوموسی در شبکه العالم
شبکه العالم در مجموعه مستندهای جدید خود با نام »‌واحه خلیج الفارسی 
الخضرا‌« قطعه سبز خلیج ‌فارس، زندگی در جزیره ابوموسی را به زبان‌های 

فارسی و عربی روایت می‌کند. 
به گزارش خبرنگار کیهان، گروه مستند شبکه تلویزیونی العالم با سفر به 
دورترین نقطه جنوبی ایران، تصاویر منحصر به فرد و جذابی از طبیعت، ‌خلق ‌و‌ 
خوی مردم ابوموسی و قدرت نظامی ایران در این منطقه را به نمایش می‌گذارد. 
جزیره ابوموسی جزیره‌ای در جنوب خلیج ‌فارس و بخشی از استان هرمزگان 
است که امارات متحده عربی ادعای مالکیت آن را دارد، مساحت این جزیره که 
در ۲۶ درجه خط عرض شمالی و در ۵۵ درجه خط طول شرقی واقع شده است، 
حدود ۱۲ کیلومترمربع است و فاصله میان این جزیره و جزایر تنب به دلیل 
عمق مناسب آب، تنها مسیر قابل کشتیرانی برای نفت‌کش‌های بزرگ است. 

تهیه‌کنندگی مجموعه »‌واحه خلیج الفارسی الخضرا« برعهده محمد معین 
مقامی بوده است و محمدباقر علی از لنز دوربین جلیل قزوینه و عرفان فرجی 

این مستند زیبا را روایت می‌کند. 
این اثر، به زودی روی آنتن شبکه العالم خواهد رفت.
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حمایت شورای عالی حوزه های علمیه
از بیانیه رهبر انقلاب

شورای عالی حوزه‌های علمیه حمایت خود را از بیانیه راهبردی 
رهبر معظم انقلاب در تشریح گام دوم انقلاب اسلامی اعلام کرد. 

در بیانیه شورای عالی حوزه‌های علمیه آمده است: اکنون که با سربلندی، 
چهل سالگی حکومت الهی، اسلامی را پشت سر گذاشته‌ایم، مفتخریم شاهد 
ورود مبارک انقلاب شکوهمند اسامی به فصل جدید زندگی خود مرحله 

»خودسازی، جامعه پردازی و تمدن‌سازی« باشیم.
بیانیه ادامه یافته است: انقلاب اسامی طی این دوران پر فراز و نشیب 
و توطئه‌های روزمره بدخواهان، همواره از حمایت و پشتیبانی همه جانبه 
حوزه‌های علمیه به عنوان پایگاه رفیع علمی، دینی و هدایتی برخوردار بوده و 
با قوت ادامه دارد و ان‌شاءالله این گام دوم، انقلاب اسلامی را به آرمان بزرگش 
که ایجاد تمدن نوین اسامی و آمادگی برای طلوع خورشید ولایت عظمی 

»ارواحنافداه« هست، نزدیک خواهد کرد.
بیانیه حاکی است: در بیانیه راهگشا و راهبردی رهبر معظم 
انقلاب»مدظله‌العالی«، جوانان به صورت خاص مورد خطاب قرار گرفته‌اند 
که آینده و سهم بسیار بزرگی از این کشور را دارا هستند و حوزه‌های علمیه 
با وجود طلاب و فضلای جوان، انقلابی و خوش فکر، خود را جزو کانون‌های 

اصلی و موثر مورد اشاره و توصیه‌های این بیانیه مهم می‌داند.
بیانیه می افزاید :امروز به برکت انقلاب اسلامی، هزاران استعداد برجسته 
و طلاب فاضلِ مشغول به تحصیل، با انگیزه‌های تحوّل‌خواهانه و کار اجتهادی 
و جهادی، طبقه بزرگی از حوزه‌های علمیه را تشکیل می‌دهند. در طول دوران 
این چهل ساله، حوزه‌های علمیه با هویتی علمی و پایبندی به تقوا و اخلاق 
به عنوان کانون اصلی تولید علوم اسلامی، در ساحت آموزش، پژوهش، تبلیغ، 
نیروی انسانی و بطور کلی در عرصه‌های سخت‌افزاری و نرم‌افزاری توفیق‌های 

چشمگیری داشته است.
بیانیه حاکی است: رشد، بالندگی و تحول در حوزه‌های علمیه و توجه به 
سنت‌های عریق آن، با ضرورت استقبال از آزاداندیشی، اعتماد به نفس علمی، 
تکیه بر روش‌های منطقی و عقلانی در برخورد با آرای مخالف، با تحکیم اخلاق 
و تهذیب و همچنین ضرورت دشمن‌شناسی و حفظ و تقویت روحیه انقلابی، 
با شناخت مفهومی رهنمودها و دیدگاه‌های امام راحل عظیم‌الشان)ره( و رهبر 
معظم انقلاب»مدظله العالی« همچنان نیازمند طی مسیر طولانی، با جدیت و 

تلاش و فعالیت مستمر است.
بیانیه ادامه یافته است: شورای عالی حوزه های علمیه ضمن حمایت و 
پشتیبانی قاطع‌ در راستای عملیاتی کردن سرفصل‌های اساسی مورد تاکید 
رهبر معظم انقلاب اسامی، بیانیه گام دوم را در دستور کار خود قرار داده 

است.
سردار وحیدی:

پاکستان قول برخورد با تروریست‌ها را 
داده است

رئیس‌دانشگاه عالی دفاع ملی گفت: با بیان اینکه تروریست‌ها 
منتظر پاسخ و پیامد‌های اقدامات خود باشند، تصریح کرد: دولت و 
ارتش پاکستان قول برخورد با تروریست‌ها را داده‌اند و ما منتظر اقدام 

جدی آنها هستیم.
سردار احمد وحیدی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با تاکید بر 
اینکه از شیطنت کشور‌های حامی تروریست نخواهیم گذشت، اظهار داشت: 
برخی کشور‌هایی که از تروریست‌ها در سوریه و عراق حمایت کردند، امروز 

اعمال تروریستی داخل کشور را هدایت می‌کنند.
رئیس‌دانشگاه عالی دفاع ملی ادامه داد: همان‌طور که مشاهده کردید، 
کشور‌های حامی تروریست چقدر ناجوانمردانه یکی از اتباع خود را در ترکیه 
به قتل رساندند و ایران اسلامی به اقدامات این‌ها توجه داشته و آنها باید مراقب 

اعمال خود باشند.
وی با بیان اینکه تروریست‌ها منتظر پاسخ و پیامد‌های اقدامات خود 
باشند، تصریح کرد: دولت و ارتش پاکستان قول برخورد با تروریست‌ها را 

داده‌اند و ما منتظر اقدام جدی آنها هستیم.
سردار وحیدی درباره حضور مستشاران ایرانی در سوریه، تاکید کرد: تا 
زمانی که تروریست‌ها در این کشور هستند به درخواست دولت سوریه در آنجا 

حضور خواهیم داشت و به کسی ارتباطی ندارد.

اخبار ادبی و هنری

رهبرمعظم انقلاب: در هر جایی که صحنه زورآزمایی 
است در مقابل دشمن باید ایستاد، باید عزم شما بر عزم 

دشمن پیروز بشود... و می‌شود.

هدیه به خوانندگان در پرتو وحی

وزارت ارتباطات و  فناوری اطلاعات در نظر دارد مناقصه 
عمومی یک مرحله‌ای با موضوع »واگذاری امور خدمات 
 ICT نظافت، آبدارخانه و موزع واقع در ساختمان‌های
استانها« به شماره 2097000005000013 را از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان مناقصه از دریافت و تحویل اسناد تا 
بازگشایی پاکات پیشنهاد، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس WWW.setadiran.ir انجام خواهد 
شد. بنابراین لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، 
مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 
را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در 

سامانه 97/12/7 می‌باشد.
موضوع مناقصه: واگذاری امور خدمات نظافت، آبدارخانه و موزع 

واقع در ساختمان‌های ICT استانها
مهلت دریافت اسناد: از ساعت 8/00 روز سه‌شنبه مورخ 

97/12/7 لغایت ساعت 16/00 روز یکشنبه مورخ 97/12/12.
مهلت بارگذاری اسناد در سامانه: ساعت 16/30 روز 

چهارشنبه مورخ 1397/12/22.
تاریخ بازگشائی پاکات )الف، ب و ج(: راس ساعت 14/00 

روز شنبه مورخ 1397/12/25
تاریخ جلسه پرسش و پاسخ: راس ساعت 10/00 روز 

چهارشنبه مورخ 1397/12/15
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: به مبلغ 

805/000/000 ریال )هشتصد و پنج میلیون ریال(
نشانی مناقصه‌گزار: تهران - خیابان شریعتی - بالاتر از چهارراه 
شهید قدوسی - وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات - ورودی 
شماره 7 - ساختمان معاونت توسعه مدیریت، هماهنگی و امور 
پشتیبانی - اداره کل امور اداری و پشتیبانی - اداره خرید و قراردادها 
مهلت اعتبار پیشنهادات: سه ماه پس از زمان بازگشایی پاکات 

پیشنهاد قیمت.
بدینوسیله از پیمانکاران واجد شرایط، جهت شرکت در مناقصه دعوت 
به عمل می‌آید. ضمنا مناقصه‌گران پس از بارگذاری کامل اسناد در 
سامانه، فقط پاکت‌های الف را به صورت فیزیکی و دربسته به آدرس 
فوق‌الذکر تحویل نمایند. برای دریافت اطلاعات بیشتر با شماره 

88113367 اداره خرید و قراردادها تماس حاصل نمایید.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در 
 سامانه: مرکز تماس 41934-021، دفتر ثبت‌نام: 88969737 

و 021-85193768

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با موضوع 
واگذاری امور خدمات نظافت، آبدارخانه و موزع واقع در ساختمان‌های ICT  استانها

اداره کل امور اداری و پشتیبانی م‌الف4473

لزوم پرهیز از روحیه بنی‌اسرائیلی
»هنگامی که بلا بر آنها مسلط می‌‍شد، می‌گفتند: ای 
موسی! از خدایت برای ما بخواه به عهدی که با تو کرده 
رفتار کند. اگر این بلا را از ما  مرتفع سازی، قطعا به تو ایمان 

می‌آوریم، و بنی‌اسرائيل را با تو خواهیم فرستاد.«
»اما هنگامی که با را، پس از مدت معینی که به 
آن می‌رسیدند، از آنها برمی‌داشتیم، پیمان خویش را 

می‌شکستند.«
اعراف- آیات 134 و 135

در سالروز ولادت باسعادت ام‌الائمه حضرت 
فاطمه زهرا سام‌الله‌علیها، فضای حسینیه امام 
خمینی)ره( معطر به عطر فضائل و مناقب آن 
بانوی بزرگ اسلام بود و جمعی از ذاکران اهل‌بیت 
علیهم‌السلام در حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی 

به مدیحه‌سرایی پرداختند.
در این مراسم، رهبر انقلاب اسلامی در سخنانی ضمن 
تبریک سالروز میلاد حضرت فاطمه زهرا سلام‌الله‌علیها، 
ذاکران و مدیحه‌سرایان حسینی را سرمایه و ذخیره‌ای 
برای پیشبرد اهداف اسام و انقلاب خواندند و با تأکید 
بر اینکه از این سرمایه باید در جهت اهداف حسینی و 
فاطمی و تبیین معارف انقلاب استفاده شود، گفتند: امروز 
صف‌بندی جبهه حق و باطل همان صف‌بندی‌های دوران 
پیامبران بزرگ الهی و دوران ائمه اطهار علیهم‌السلام است 
و همان‌گونه که در آن زمان جبهه باطل به رغم کثرت 
نفرات و تجهیزات و تبلیغات نابود شد، امروز هم همان 
سرنوشت در انتظار جبهه مقابلِ انقلاب اسلامی است و 

نباید از دشمن ترسید و دچار ‌اشتباه محاسبه شد.
حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای با ‌اشاره به 
تأثیرگذاری بالای مضامین اشعار مدیحه‌سرایان، افزودند: 
این مضامین باید قرآنی و اسامی و همراه با اندیشه 
عمیق و دیدِ روشن و با استفاده از شیوه‌های هنری در 
جهت اهداف انقلاب اسامی به‌کار گرفته شوند که در 
این صورت، تأثیر زیادی در حرکت عظیم ملت ایران و 

حتی حرکت امت اسلامی خواهند داشت.
ایشان با تأکید بر لزوم استفاده از فرصت مهیا شده 
کنونی برای ترویج معارف دین و انقلاب خاطرنشان 
کردند: امروز همه مسئول هستیم و وظیفه ذاکران و 
مدیحه‌سرایان، سوق دادن مردم به سمت اهداف انقلاب 
یعنی شکل‌گیری جامعه‌ای مؤمن، سالم و امن، همراه با 

رفاه مادی و شوکت بین‌المللی و بهجت معنوی است.
رهبر انقلاب اسلامی با یادآوری صف‌آرایی دشمنان 
دین الهی در مقابل پیامبران بزرگ الهی و ائمه 
معصومین علیهم‌السام، افزودند: امروز هم صف‌آرایی 
همان صف‌بندی است و همان سرنوشت نابودی در 
انتظار جبهه باطل است اما شرط آن، توکل به خداوند 

متعال و نترسیدن از دشمن است تا ‌اشتباه محاسباتی 
رخ ندهد.

حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای مصداق عینی این 
موضوع را دوران چهل ساله انقلاب دانستند و گفتند: در 
این چهل سال، دشمنان با همه توان و امکانات در مقابل 
انقلاب اسلامی صف‌آرایی و ضرباتی را هم وارد کردند اما 
ملت ایران با توکل بر خدا و انجام وظیفه توانست بر این 
توطئه‌ها فائق بیاید و اکنون قوی‌تر از هر دوره‌ای شده 

ولی جبهه دشمن ضعیف‌تر از دوره‌های گذشته است.
رهبر انقلاب اسامی در ادامه سخنان خود با ‌اشاره 
به اهمیت و جایگاه موضوع خانواده، خاطرنشان کردند: 
نظام خانواده، سنت الهی است اما دشمنان بشریت که 
همان جریان سرمایه‌داری بین‌المللی و صهیونیستی 
است تصمیم به نابودی بنیان خانواده در جهان گرفته‌اند، 
بنابراین باید برای حفظ و تقویت ارکان نظام خانواده در 

جامعه، همت گماشته شود.
حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای، ازدواج‌های 
دیرهنگام و سخت، فرزندآوری کم و ترویج پدیده‌های 
زشتی همچون ازدواج‌های سفید را که سیاه‌ترین ازدواج 
است، به همراه تلاش برای از بین بردن حیا و عفت 
از موارد و زمینه‌های در خطر قرار گرفتن نظام خانواده 
برشمردند و تأکید کردند: ایجاد زمینه برای طهارت و 
پاکیزگی جوان، مؤثرترین راهکار جهت مقابله با توطئه‌ها 

و حفظ انقلاب و نظام جمهوری اسلامی است.

رهبر انقلاب در دیدار ذاکران اهل‌بیت)ع( تاکید کردند

از کثرت تجهیزات و تبلیغات دشمن نترسید
سرنوشت آنها نابودی است

رئیس‌ جمهور با ‌اشاره به اهتمام و جدیت ایران برای 
همکاری و کمک به دولت سوریه در روند بازسازی و 
تثبیت امنیت و آرامش در این کشور، تاکید کرد: 
جمهوری اسلامی ایران همچون گذشته در کنار مردم 

و دولت سوریه خواهد بود.

حجت‌الاسلام حسن روحانی روز دوشنبه در دیدار با »بشار 
اسد« رئیس‌جمهور سوریه، پیروزی‌های ملت، دولت و ارتش 
سوریه در برابر تروریست‌ها را بسیار ارزشمند و مهم دانست و 
گفت: جمهوری اسلامی ایران در مسیر مبارزه علیه تروریسم 
در سوریه همواره در کنار مردم و دولت این کشور ایستاد و 

از هیچ کمکی در این راستا دریغ نکرده است.
رئیس‌جمهور با بیان اینکه ایران آماده مشارکت در روند 
بازسازی سوریه است، افزود: تهران در روند ثبات، بازگشت 
آوارگان و فرآیند سیاسی داخلی نیز در کنار دمشق خواهد بود.
رئیس‌جمهور تاکید کرد: هدایت‌های رهبر معظم انقلاب 
اسلامی پشتوانه محکمی برای استمرار همکاری‌ها و گسترش 

روزافزون روابط دو دولت ایران و سوریه است.
»بشار اسد« رئیس‌جمهور سوریه نیز در این دیدار با بیان 
اینکه دولت و ملت سوریه همواره قدردان حمایت‌های برادرانه 
رهبری، دولت و ملت ایران در مسیر مبارزه با تروریست‌ها و 
حفظ امنیت در سوریه و منطقه هستند، گفت: من برای ابراز 

این قدردانی به تهران سفر کرده‌ام.
وی اضافه کرد: امروز سوریه از ثبات و امنیت بیشتری 

نسبت به گذشته برخوردار است.
رئیس‌جمهور سوریه تاکید کرد: از رویکرد جمهوری 
اسلامی ایران و همکاری‌های چند جانبه از جمله روند آستانه 
و نشست اخیر سوچی در راستای تثبیت امنیت و آرامش در 

سوریه حمایت می‌کنیم.
بشار اسد با ‌اشاره به اینکه ایران و سوریه از طریق وزرای 
خارجه و نمایندگان ویژه خود، همکاری تنگاتنگی در سطح 
منطقه و سازمان ملل متحد دارند، اظهار داشت: روند سیاسی 
در سوریه باید به سمتی برود که علاوه‌بر حفظ تمامیت ارضی 

و استقلال، تنها اراده ملت سوریه حاکم باشد.

روحانی در دیدار بشار اسد

همچون گذشته در کنار سوریه خواهیم بود
تایید حکم  از  رسانه‌های محلی روز سه‌شنبه 
»گونن سگو« از وزرای سابق رژیم صهیونیستی به 
جرم انتقال اطلاعات حساس این رژیم به ایران خبر 

دادند.
به نوشته پایگاه اینترنتی شبکه »آی ۲۴«، دادگاه 
رسیدگی‌کننده به این پرونده سگو را به تحمل یازده سال 

حبس محکوم کرده است.
بر اساس گزارش‌های اولیه، قرار بود برای سگو حکم 
سنگین‌تری صادر شود، اما بعدا اعلام شد که در یک توافق 
قضایی، که رویه‌ای معمول در فلسطین‌اشغالی است، سگو 
پذیرفته به جاسوسی برای ایران اعتراف کند و در عوض 

حکم او به یازده سال کاهش یابد.
بر اساس ادعای تل‌آویو، سگو که زمانی وزیر انرژی 
رژیم صهیونیستی بوده، از سال ۲۰۱۲ با ایران ارتباط 
گرفته و اطلاعات مهمی را در اختیار تهران قرار داده است. 
او خرداد ماه امسال بازداشت شد و مورد محاکمه قرار 

گرفت.
به گزارش فارس، رسانه‌های صهیونیستی سگو را 
»خائن« توصیف کرده و همکاری او با جمهوری اسامی 

را »پیروزی بزرگ اطلاعاتی« برای ایران توصیف کرده‌اند.

به اتهام جاسوسی برای ایران
وزیر سابق اسرائیلی 

به 11 سال حبس محکوم شد

رئیس‌فرهنگستان زبان و ادب فارسی با بیان اینکه مسئله اول ما پول و 
امکانات نیست، گفت: مهم‌ترین چالش کشور، مشکل مدیریتی است و اگر 

مدیریت قوی داشته باشیم بر کمبودها غلبه می‌کنیم.
غلامعلی حدادعادل روز سه شنبه در همایش ملی »انقلاب اسلامی کارآمدی، 
فرصت‌ها و چالش‌ها« اظهار داشت: دانشگاه‌ها در کنار برنامه‌های علمی، تربیت مدیر را 
هم جزو وظایف خود بدانند و مدارس نیز در جنب آموزش‌های علمی، بچه‌ها را مدیر 

تربیت کنند.
وی از جمله حسن اتفاق‌های این همایش را تقارن با پیام رهبر معظم انقلاب به 
مناسبت آغاز دهه پنجم انقلاب دانست و گفت: رهبر معظم آغاز دهه پنجم را گام دوم 

نامیدند و این پیام نقشه راه ما برای رسیدن به تمدن اسلامی است.
حدادعادل ادامه داد: ایشان در بیانیه شان هم چالش‌ها و هم کارآمدی‌ها را بیان 

کردند و از جمله فرصت‌های مهم این پیام، دو مفهوم استقلال و آزادی است.
وی مخاطب بیانیه گام دوم رهبر معظم انقلاب را جوانان دانست و گفت: ایشان 
جوانان را زبده‌ترین قشر کشور دانستند که گره‌های کشور در طول این سال‌ها به 
دست آنان باز شده است. رئیس‌فرهنگستان زبان و ادب فارسی، ساخت و به آب اندازی 
زیردریایی در چند روز پیش را نمونه‌ای از دستاوردهای جوانان این مرز و بوم اعلام کرد 
و افزود: امروز پرتاب ماهواره به فضا، ساخت سکوهای نفتی، ساخت پالایشگاه ستاره 

خلیج‌فارس به دست جوانان انجام می‌شود.
وی با‌اشاره به توطئه دشمنان برای نابودی نظام، گفت: امروز دشمنان انقلاب با دو 
حربه جنگ اقتصادی و جنگ رسانه‌ای به میدان آمده‌اند که در جنگ اقتصادی به دنبال 
تنگ گرفتن بر مردم و به خیابان کشاندن آنها هستند تا نظام را مجبور به مذاکره کنند.

حدادعادل با بیان اینکه دشمن هر قدر که در جنگ اقتصادی تنگ می‌گیرد، 
برعکس فضای مجازی را باز گذاشته و هیچ محدودیتی نگذاشته است، اظهار داشت: 

دشمن در فضای مجازی اعتقاد و اخلاق جوانان را نشانه گرفته است.

حدادعادل: 

مشکلات مدیریتی 
چالش اصلی کشور است

قریب به هشت سال پیش آمریکا، اروپا و مزدوران 
منطقه‌ای سلطه‌جویان از تنها راه ممکن یعنی رفتن 
اسد سخن می‌گفتند اما اکنون تصویر او با لبخند 
پیروزی در کنار رهبرانقلاب در تمام خبرگزاری‌های 

مهم دنیا مخابره می‌شد.
»بشار اسد« رئیس‌جمهور سوریه روز دوشنبه در تهران 
با حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب 
اسلامی ایران دیدار کرد. با انتشار خبر این دیدار، رسانه‌های 
منطقه‌ای و بین‌المللی در خبرهای فوری این دیدار را مخابره 

کردند.
قریب به هشت سال پیش و در هیجانی که به تبع بهار 

عربی در منطقه ایجاد شده بود، آمریکا و اروپا و مزدوران 
منطقه‌ای آنها خیال خام ایجاد گسست در زنجیر پیوسته 
و محکم مقاومت را در سر می‌پروراندند، آن هم با ایجاد 
جنگ‌های نیابتی در سوریه علیه دولت قانونی این کشور 
و سپس ساقط کردن و در ادامه تجزیه سوریه، آنها چنان 
به نتیجه توهمات خود ایمان داشتند که جز به رفتن 
رئیس‌جمهور قانونی سوریه به هیچ چیز دیگر راضی نبودند. 
سالها گذشت تا آنکه در آستانه بهار 1398 )دوشنبه 6 
اسفند( ناگهان تصاویری از دیدار بشار اسد با رهبر انقلاب 
منتشر شد، لبخند پیروزی بر لبان دو متحد قدیمی، میوه 
درخت مقاومت بود. اسد برای تشکر و قدردانی از رهبر انقلاب 
و رئیس‌جمهور و ملت ایران و تبریک این 
پیروزی به رهبری به ایران آمد، سفری 
که می‌توان آن را در کوتاه‌ترین حالت 
این‌گونه توصیف کرد: تیر خلاص به طرح 

سلطه‌جویان!
دویچه وله آلمان در پایگاه خبری 
خود نوشت که رهبر ایران در دیدار با 
رئیس‌جمهور سوریه ‌اشاره کرد که ایران 
حمایت از سوریه را حمایت از مقاومت 

می‌داند.
به گزارش این پایگاه خبری آلمانی، 
رهبر ایران در دیدار با بشار اسد گفت: 
سوریه توانست در مقابل یک ائتلاف 
بزرگ از آمریکا، اروپا و متحدان آنها در 
منطقه ‌ایستادگی کند و با پیروزی خارج 

شود.
پایگاه اینترنتی شبکه خبری العربیه 

در گزارشی نوشت که بشار اسد به تهران آمد تا از رهبر 
و رئیس‌جمهور ایران به دلیل حمایت‌های تهران از دمشق 

تشکر و قدردانی کند.
العربیه نوشت که رهبر ایران در این دیدار تاکید کرد 
که باید در مقابله با توطئه‌های آتی بسیار هوشیار بود و 
تلاش آمریکایی‌ها برای ایجاد منطقه حائل در سوریه یکی 
 از این توطئه‌های خطرناکی است که باید با آن با قدرت 

مقابله کرد.
رویترز نیز نوشت که بشار اسد روز دوشنبه به ایران 
که  نزدیک‌ترین متحد خود است سفر کرد و با رهبر ایران 
و حسن روحانی رئیس‌جمهور این کشور دیدار کرد. این 
خبرگزاری نوشت که رهبر ایران و بشار اسد توافق کردند 
که همکاری‌ها در تمامی سطوح در راستای منافع دو ملت 

دوست ادامه یابد.
شبکه خبری المیادین نیز در پایگاه اینترنتی خود نوشت 
که برای نخستین بار پس از آغاز بحران سوریه، اسد به تهران 
سفر کرد و با رهبر ایران و حسن روحانی، رئیس‌جمهور دیدار 

کرد.
پایگاه خبریTRT ترکیه نیز نوشت که در جریان دیدار 
بشار اسد با رئیس‌جمهور ایران، روحانی اسد را در جریان 

نتایج نشست اخیر سوچی روسیه قرار داد.
شبکه المنار لبنان نیز به پوشش خبر این دیدار پرداخت 
و پایگاه اینترنتی این شبکه نوشت: امام خامنه‌ای در تهران 
از رئیس‌جمهور اسد استقبال کرد و رئیس‌جمهور سوریه در 
تهران با مقامات ایرانی درباره عمق استراتژیک دو کشور با 

یکدیگر گفت‌وگو کرد.
شبکه خبری الجزیره در پوشش این دیدار نوشت 
رهبر ایران در جریان دیدار با اسد گفت که حمایت ایران 

از سوریه حمایت از محور مقاومت در مقابله با سیاست‌های 
آمریکا و اسرائیل است. الجزیره نوشت که رهبر ایران در این 
دیدار گفت که پایداری سوریه تمامی توطئه‌های آمریکا و 

همپیمانانش در منطقه را با شکست مواجه کرد.
شبکه الجدید لبنان نیز نوشت بشار اسد به صورت اعلام 
نشده به تهران سفر کرد و با رهبر و رئیس‌جمهور ایران دیدار 
کرد. شبکه ال‌بی‌سی لبنان نیز در پایگاه خبری خود نوشت 
بشار اسد در تهران با رئیس‌جمهور ایران دیدار کرده و دو 

طرف درباره ادامه هماهنگی دوجانبه تاکید کردند.
ال‌بی‌سی نوشت که رهبر ایران در این دیدار با تبریک به 
اسد و ملت سوریه و ارتش و نیروهای مسلح این کشور برای 
پیروزی بر تروریسم گفت که این پیروزی‌ها ضربه سختی به 

طرح غرب و آمریکا در منطقه بوده است.
اسپوتنیک روسیه نیز نوشت که بشار اسد برای نخستین 
بار پس از سال 2011 به ایران سفر و با مقامات این کشور 
دیدار کرد. اسپوتنیک نوشت که بشار اسد با رئیس‌جمهور 
ایران نیز دیدار کرد و روحانی در این دیدار گفت که تهران 
همچنان به فراهم کردن هر آنچه که سوریه برای تکمیل 

مبارزه با تروریسم نیاز دارد ادامه خواهد داد.
شبکه خبری اسکای‌نیوز نیز خبر داد که بشار اسد با 
سفر به تهران با رهبر ایران و رئیس‌جمهور روحانی دیدار 

و گفت‌وگو کرد.
به گزارش فارس، شبکه المسیره یمن نیز در پایگاه 
اینترنتی خود نوشت: رهبر ایران در دیدار با بشار اسد گفت 
که راز پیروزی سوریه و شکست آمریکا و مزدوران در منطقه، 

پایداری رئیس‌جمهور و ملت سوریه است.
المسیره نوشت که رهبر ایران گفت که حمایت از سوریه 

را حمایت از مقاومت می‌دانیم و به آن افتخار می‌کنیم.

واکنش رسانه‌های منطقه‌ای و بین‌المللی

سفر بشار اسد به ایران، تیرخلاص به طرح سلطه‌جویان


